
 1 

 
UCHWAŁA Nr LVII/425/2010 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dn. 12 sierpnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia 
2009r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący: 
 
zmniejszyć plan wydatków 

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej 
wydatki bieżące ogółem:     o kwotę - 75 555,00 zł 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące    o kwotę  - 75 555,00 zł 

(dotacja przedmiotowa o kwotę  25 555,00 zł, oraz dotacje na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe 
w Zakładzie Gospodarki Komunalnej o kwotę 50 000,00 zł) 

zwiększyć plan wydatków  

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych    o kwotę - 15 555,00 zł 
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   
       o kwotę  -  15 555,00 zł 
 (opłaty sądowe, notarialne, zmiana klasyfikacji gruntów) 
wydatki majątkowe      o kwotę -    8 000,00 zł 
 (wykup gruntów pod drogi) 
 
DZIAŁ - 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
rozdz. 85412 – Pomoc materialna dla uczniów 
wydatki bieżące      o kwotę - 12 000,00 zł 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  - 12 000,00 zł 
 (udział własny w realizacji zadania) 
 
 



 2 

 
DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
wydatki bieżące    o kwotę -  40 000,00 zł 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące  o kwotę -  40 000,00 zł  
(dotacje na organizację dożynek i pokrycie udziału własnego w realizacji programu unijnego)  

§ 2 

Dokonać zmian w załączniku na 14 Uchwały budżetowej na 2010r. w związku ze 
zmniejszeniem planu dotacji podmiotowej na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe 
w Zakładzie Gospodarki Komunalnej, który otrzymuje brzmienie jak poniżej: 
 

Lp
. 

Nazwa 
Zakładu 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na początek 

roku 

Przychody 

W tym: 
dotacja 

celowa, z 
budżetu 
gminy 

Suma 3+4 Koszty 

Stan 
funduszu 

obrotoweg
o na 

koniec 
roku 

Suma 7+8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

- 
 2 485 450,00 

na pierwsze 
wyposażenie 

obrotowe 
159 852,00 

przedmiotowa 
284 445,00 

2 485 450,00 2 475 598,00 9 852,00 2 485 450,00 

§ 3 

Ulega zmianie plan finansowy zakładu budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji 
podmiotowej na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe, zmiany dotyczą następujących 
pozycji które otrzymują nowe brzmienie: 
przychody ogółem      - 2 485 450,00 zł 

w tym 
dotacja z budżetu na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe   

 o kwotę - 159 852,00 zł 
 

DZIAŁ – 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
rozdz. 90095 – Pozostała działalność 
- planowane przychody z usług na rzecz gmin i dotacji na pierwsze wyposażenie w środki 
obrotowe wynosić będą        - 164 852,00 zł 
w tym 
dotacja na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe  - 159 852,00 zł 

koszty ogółem      - 2 475 598,00 zł 
w tym: 
DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚROD0WISKA 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność  
planowane koszty     - 155 000,00 zł 
w tym: 
koszt wynagrodzeń i składek od nich należnych -   15 300,00 zł 
Stan środków obrotowych na koniec roku  -         9 852,00 zł 



 3 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Grzegorz Wałek 

 


